

## „Adobe Spark“ papildomos sąlygos

Atnaujinta 2021 m. gruodžio 8 d. Pakeičia visas ankstesnes versijas.

Šios Papildomos sąlygos reglamentuoja „Adobe Spark“ naudojimą, jos pagal nuorodą įtrauktos į „Adobe“ bendrąsias naudojimo sąlygas („**Bendrosios sąlygos**“), pateikiamas [www.adobe.com/go/terms\\_lt](http://www.adobe.com/go/terms_lt) (šios Papildomos sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos „**Sąlygomis**“). Iš didžiųjų raidžių rašomiems terminams, kurių apibrėžimai čia nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų apibrėžimų reikšmės.

**1. Trečiųjų šalių paslaugos.** „Adobe Spark“ apima funkcijas, leidžiančias naudoti nepriklausomų trečiųjų šalių paslaugas ir ieškoti jose turinio naudojant „Adobe Spark“ naudotojo sąsają, o tada tokį turinį importuoti tiesiai į Kliento projektą (kaip apibrėžta toliau). „Adobe Spark“ suteikia prieigą prie tokių trečiųjų šalių paslaugų tik patogumo sumetimais. Kai kurios trečiųjų šalių paslaugos ar turinys gali būti leidžiamas naudoti tik asmeniniais, nekomerciniais tikslais. Norėdami gauti daugiau informacijos, eikite į vaizdų naudojimo teisių skyrių: [https://www.adobe.com/go/express-imageusage\\_lt](https://www.adobe.com/go/express-imageusage_lt). Taikomi visi kiti Bendrųjų sąlygų reikalavimai dėl naudojimosi trečiųjų šalių teikėjų paslaugomis.

**2. Asmeninė „Adobe Spark“ lankytojų informacija.** Mūsų ir jūsų bendradarbiavimo požiūriu jūs esate visiškai atsakingi už visą jūsų klientų projektų lankytojų asmeninę informaciją, kurią galite rinkti savo kliento projektams, kai tokie lankytojai peržiūri, pasiekia ar naudoja jūsų kliento projektus. „**Kliento projektai**“ reiškia projektus, kuriuos kuriate naudodami „Adobe Spark“, pvz., vaizdo įrašus, tinklalapius ir grafikos elementus. Jūs privalote:

A) laikytis visų duomenų apsaugos ir privatumo įstatymų bei taisyklių, taikomų jūsų kliento projektų lankytojų asmeninei informacijai, įskaitant reikalavimus dėl privatumo politikos pateikimo jūsų kliento projektuose ar kartu su jais, slapukų reklaminės juostos pateikimo, sutikimo gavimo bei patvirtinimo ir kt.; ir

B) ginti mus, atlyginti mūsų patirtą žalą ir atleisti mus nuo bet kokios materialinės atsakomybės, jei jūsų kliento projektų lankytojaipareiškia mums pretenziją, pateikia ieškinį arba iškelia bylą dėl kokio nors veiksmo arba neveiklumo, susijusio su tokių lankytojų asmenine informacija.